PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.

DECRETO Nº 7.394/2024

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE
MEMBROS DA COMISSÃO DE
INVENTÁRIO ANUAL DE BENS
PATRIMONIAIS E BENS DE
CONSUMO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelos artigos 57, incisos VIII e XXXVII
e 78 e seguintes Lei Orgânica Municipal, de conformidade com a Lei n.º 4.320/64, e ainda
com fulcro na Lei n.º 101/2000 e no Decreto Municipal n.º 1.586, de 22 de dezembro de
2011.

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterada a Comissão de Inventário Anual de Bens Permanentes e
de Consumo.

Art. 2º. A comissão de que trata o Art. 2º do decreto n° 7.235/2024 passa a
ser composta da seguinte forma:

(...)

  III.       Inventariantes:

a)         Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Gerson de Freitas Junior;

Art. 3º. Fica ratificado a permanência dos demais membros.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 10 de dezembro de 2024.

MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal

Publicado no DOM/AMUNES, no dia
11/12/2024, na(s) página(s) 234 - 235, Edição
nº. 2.662.

		2025-03-10T09:33:35-0300
	MARCOS GERALDO GUERRA:69001952704

		2025-03-10T09:33:50-0300
	MARCOS GERALDO GUERRA:69001952704

		2025-03-10T09:43:18-0300
	NAYANE ALLINE DA SILVA MALAVASI:12418559785